
ОРДЖ
ТЕРРИТОРИАЛ

Г

25 сентября 2024 г. 

Об исключении 
комиссий, сформиров

муниципаль
 

На основании пу

закона «Об основных 

в референдуме гражд

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федераци

Избирательной комисс

«О возложении на терр

формированию резерв

Орджоникидзевская р

города Екатеринбурга

1. Исключить и

комиссий, сформирова

муниципального образ

письменного заявления

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отч

1 Пичугина Ольга 
Викторовна 

2 Михалева Ирина 
Викторовна 

 
 
 

ДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
ИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

Екатеринбург 
 

ии из резерва составов участковых из
рованного на территории Орджоники
пального образования «город Екатери

и пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи

ных гарантиях избирательных прав и 

раждан Российской Федерации», пу

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

рации от 05.12.2012 № 152/1137

миссии Свердловской области от 06

территориальные избирательные комисс

зерва составов участковых избирател

я районная территориальная избира

рга р е ш и л а :  

 из резерва составов участковы

рованного на территории Орджоники

бразования «город Екатеринбург», на о

ения: 

, отчество Кем предлож

Собрание избирателей 

Региональное отделение Социали
политической партии "СПРАВЕД
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Све

  

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 23/87  

избирательных 
икидзевского района 

теринбург» 

атьи 27 Федерального 

в и права на участие  

пункта 25 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

37-6, постановления 

06.12.2017 № 38/271  

миссии полномочий по 

ательных комиссий», 

ирательная комиссия 

овых избирательных 

никидзевского района 

на основании личного 

ложен 

иалистической 
ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
 Свердловской области 



2 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.В. Буць. 

 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


